（第１号様式）

第         号

令和  年  月  日

 宮古島市長 殿

（ 申請者 ）

団 体 名

代表者名

所 在 地

電  話

文化・スポーツ事業共催承認申請書

 次のとおり事業の実施にあたり、宮古島市の共催について承認を得たいので申請します。

事 業 名

趣旨・内容及び

名義使用の方法

主催・共催

及び後援者

期 間

場 所

関係書類（別紙）

■会社・団体概要(会則など)が分かる書類

■企画書

■予算書・収支計画書（収支の有無によっては省略可）